RODRIGUEZ € ASOCIADOS ABOGADOS CIA LTDA 

OTORGADA POR: JUAN XAVIER TREJO PORTILLA Y LUIS ANTONIO 

TREJO PORTILLA 

A FAVOR DE: ROSARIO CATALINA VÁSCONEZ BASSANTE Y 

JEANNETH ALEXANDRA VITERI SANTOLIVA 

CUANTIA: USD 1.598,00 

pr, COPIAS 

ESCRITURA N'. 6963 (SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES) 

EN LA CIUDAD DE QUITO, DISTRITO METROPOLITANO, CAPITAL DE LA REPUBLICA DEL 

ECUADOR, HOY DIA VEINTISEIS DE NOVIEMBRE DEL DOS MIL DOCE, ANTE MI DOCTOR 
OXAóAdTEO<KX> a O e A NAT 

JAIME ANDRES ACOSTA HOLGUIN, NOTARIO VIGÉSIMO OCTAVO DEL CANTON QUITO,

[...]

mil ciento ochenta y uno (15.181) participaciones de un 
mismas que se encuentran totalmente pagadas. 

os, propietario de quince 
lar (USD 1.00) cada una, las 

fechos propietario de 

lar (USD 1.00) cada una,     

LUIS ANTONIO TREJO PORTILLA, por sus propios 
setecientas noventa y nueve (799) participaciones de un 

las mismas que se encuentran totalmente pagadas. 

Por cuanto se encuentra representada la totalidad del capital pagado de la Compañía, 

los asistentes deciden, por unanimidad, constituirse en Junta General Extraordinaria 
de Socios, al amparo de lo dispuesto en el Art.